
Maloobchodní ceník

PLATNÝ OD: 01.06.2024



02

INVICTUS NEO

ASCONA NEO

cena za kus

cena za kus

Barva Cena v Kč

Stříbrná/Černá

Stojan:

Barva Cena v Kč

Stříbrná/Černá

Zlatá verze
tělo, všechny základny a povrchy

Stojan:

Barva Cena v Kč

Stříbrná/Černá

Talíř s mosazným povrchem místo standardního
stejný jako u INVICTUS NEO

místo standardních z leštěné mosazi

Základna pro další raménko

Stojan:
Stříbrná/Černá

24K Zlatá / Chromovaná základna místo standardního hliníku

24K Zlatá / Chromovaná základna místo standardního hliníku

INVICTUS JR. NEO

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/invictus-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/invictus-jr-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/ascona-neo

GRAMOFONY

Základna pro druhé a další raménko

Stříbrná/Černá s izolačním absorbérem

Základna pro druhé a další raménko

Stříbrná/Černá with s izolačním absorbérem

Tlumiče vibrací talíře ve 24K Zlatém/Chromovaném provedení

27 450,-

65 990,-

85 200,-

12 200,-

41 200,-

27 450,-

65 950,-

330 000,-

632 450,-

nelze

412 450,-

1 100 000,-

236 000,-

2 722 450,-

4 399 950,-

Individuální úprava základny pro určitý typ ramene jiný než Acoustic Signature

https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/invictus-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/invictus-jr-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/ascona-neo/


03

MONTANA NEO

TYPHOON NEO

TURNTABLES

VERONA NEO

Barva Cena v Kč

Barva Cena v Kč

Stříbrná/Černá/Černo-stříbrná

Chromovaným provedením místo standartních z leštěné mosazi

(jedna základna v ceně)

Barva Cena v Kč

Vrch/Spodní deska ve vysokém lesku (včetně 8 tlumičů hluku)
Makassar - Černá nebo Černá - Černá

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/montana-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/typhoon-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/verona-neo

Tlumiče vibrací talíře ve 24K Zlatém/Chromovaném provedení

24 Tlumičů vibrací talíře s 24K Zlatým/

Tlumiče vibrací talíře ve 24K Zlatém/Chromovaném provedení
místo standardních z leštěné mosazi

7 700,-

7 700,-

41 200,-

22 000,

27 500,-

41 200,-

13 700,-

385 000,-

743 000,-

330 000,-

Individuální úprava základny pro určitý typ ramene jiný než Acoustic Signature

Stříbrná/Černá/Černo-stříbrná

místo standardních z leštěné mosazi

Individuální úprava základny pro určitý typ ramene jiný než Acoustic Signature

Individuální úprava základny pro určitý typ ramene jiný než Acoustic Signature

Základna pro další raménko

https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/montana-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/typhoon-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/verona-neo/


04

MAXIMUS NEO

DOUBLE X NEO

TORNADO NEO

HURRICANE NEO

Barva Cena v Kč

Saténový stříbrný hliník / Saténový černý hliník / Saténový černo-stříbrný hliník

Barva Cena v Kč

Vrch/Spodní deska ve vysokém lesku (včetně 8 tlumičů hluku)
Makassar - Černá nebo Černá - Černá

místo standardních z leštěné mosazi

Barva Cena v Kč

Stříbrná/Černá/Černo-stříbrná (včetně 4 tlumičů hluku)

Chromovaným provedením místo standartních z leštěné mosazi

Základna pro další raménko
(jedna základna v ceně)

Barva Cena v Kč

Stříbrná/Černá/Černo-stříbrná

Chromovaným provedením místo standartních z leštěné mosazi

Základna pro další raménko
(jedna základna v ceně)

GRAMOFONY

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/maximus-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/double-x-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/tornado-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/turntables/hurricane-neo

Tlumiče vibrací talíře ve 24K Zlatém/Chromovaném provedení

4 Tlumiče vibrací talíře s 24K Zlatým/

8 Tlumičů vibrací talíře s 24K Zlatým/

7 700.-

7 700,-

10 350

7 700,-

7 700,-

20 600,-

19 200.-

110 000

19 200,-

21 990,-

151 200.-

247 450,-

178 700,-

Individuální úprava základny pro určitý typ ramene jiný než Acoustic Signature

Individuální úprava základny pro určitý typ ramene jiný než Acoustic Signature

Individuální úprava základny pro určitý typ ramene jiný než Acoustic Signature

Individuální úprava základny pro určitý typ ramene jiný než Acoustic Signature

https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/hurricane-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/tornado-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/double-x-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/turntables/maximus-neo/


05

TA-5000 NEO

TA-7000 NEO

TA-9000 NEO

Barva Délka 1ks Cena v Kč

Stříbrná 9 palců
interní stříbrná kabeláž
5 pinový konektor

12 palců
interní stříbrná kabeláž
5 pinový konektor

Černá pří-
platek

základna raménka v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

Zlatá/
Chromová

pří-
platek

Všechny kovové části v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

Barva Délka 1ks Cena v Kč

Stříbrná 9 palců
interní stříbrná kabeláž
5 pinový konektor

12 palců
interní stříbrná kabeláž
5 pinový konektor

Masivní titanový headshell

Černá pří-
platek

základna raménka v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

Zlatá/
Chromová

pří-
platek

Všechny kovové části v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

Barva Délka 1ks Cena v Kč

Stříbrná 9 palců interní stříbrná kabeláž
5 pinový konektor

12 palců
interní stříbrná kabeláž
5 pinový konektor

Masivní titanový headshell

Černá pří-
platek

základna raménka v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

Zlatá/
Chromová

pří-
platek

Všechny kovové části v
24K Zlatém/Chromovaném

RAMÉNKA

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-5000-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-7000-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-9000-neo

24 600,-

49 950,-

94 975,-

24 600,-

94 975,-

54 950,-

35 700.-

197 975,-

343 725,-

379 475,-

659 950,-

173 200,-

613 200,-

164 950,-

https://www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-9000-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-7000-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-5000-neo/


06

TA-1000 NEO

TA-500 NEO

TA-2000 NEO

Barva Délka 1ks Cena v Kč

Stříbrná 9 palců
interní měděná kabeláž
5 pinový konektor

12 palců
interní měděná kabeláž
5 pinový konektor

SME základna
REGA montážní set

Černá pří-
platek

základna raménka v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

Zlatá/
Chromová

pří-
platek

Všechny kovové části v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

Barva Délka 1ks Cena v Kč

Stříbrná 9 palců Mogami interní měděná kabeláž
5 pin Audioquest konektor

SME základna
REGA montážní set

Barva Délka 1ks Cena v Kč

Stříbrná 9 palců
interní měděná kabeláž
5 pinový konektor

12 palců interní měděná kabeláž
5 pinový konektor

SME základna
REGA montážní set v cemě

Černá pří-
platek

základna raménka v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

Zlatá/
Chromová

pří-
platek

Všechny kovové části v
24K Zlatém/Chromovaném provedení

RAMÉNKA

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-1000-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-500-neo

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-2000-neo

zdarma

19 850,-

74 600,-

39 250.-

49 450,-

56 350,-

82 450,-

92 100,-

27 450,-

103 100,-

https://www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-2000-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-1000-neo/
https://www.acoustic-signature.com/products/tonearms/ta-500-neo/


07

TANGO MK3

LOAD-

GRIP MK3

GRIP-

Barva Cena v Kč

Stříbrná/Černá
Interní napájecí lineární zdroj

Barva Cena v Kč

Stříbrná

Povrchová úprava talíře Cena v Kč

Stříbrný elox/ Černý elox/
Vysoký lesk (neeloxováno)

Povrchová úprava klampu Cena v Kč

Stříbrný elox/ Černý elox/
Vysoký lesk (neeloxováno)

Povrchová úprava klampu Cena v Kč

Stříbrný elox/ Černý elox/
Vysoký lesk (neeloxováno)

GRAMOFONOVÉ PŘEDZESILOVAČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/phono-preamplifier/tango-reference

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/phono-preamplifier/tango-mk3

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/record-clamps-record-weights/load-s

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/record-clamps-record-weights/grip-mk3

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/record-clamps-record-weights/grip-s

8 200,-

16 475,-

27 450,-

149 950,-

TANGO REFERENCE NEO

vTANGO APEX NEO

625 000,-

https://www.acoustic-signature.com/products/accessories/record-clamps-record-weights/grip-s/
https://www.acoustic-signature.com/products/accessories/record-clamps-record-weights/grip-mk3/
https://www.acoustic-signature.com/products/accessories/record-clamps-record-weights/load-s/


08

LOAD

LP DRILLER

PLATTER MAT
IN CARBON LOOK

Povrchová úprava talíře Cena v Kč

Stříbrný elox/ Černý elox/
Vysoký lesk (neeloxováno)

Popis Cena v Kč

Center hole opener – massive masterpiece

Popis Cena v Kč

VTA REGA Spacer Set small (0.5  – 3.5 mm)

VTA REGA Spacer Set big (0.5  – 6.5 mm)

Popis Cena v Kč

Vodováha

Popis Cena v Kč

Černá

Černá s 4 nebo osmi otvory

Černá s 24 otvory

REGA SPACER SET

VODOVÁHA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/record-clamps-record-weights/load

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/drill

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/rega-spacer-set

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/accessories/bubble-level

2 075,-

2 075,-

2 325,-

2 325,-

4 125,-

4 100,-

3 225,-

3 225,-

https://www.acoustic-signature.com/products/accessories/record-clamps-record-weights/load/
https://www.acoustic-signature.com/products/accessories/rega-spacer-set/
https://www.acoustic-signature.com/products/accessories/drill/
https://www.acoustic-signature.com/products/accessories/bubble-level/


09

MCX3

MCX2

MCX1

MCX4

Popis Cena v Kč

Výstup 0.35 mV / Nude Fine Line Stylus

Popis Cena v Kč

Výstup 0.55 mV / Eliptical Naked Stylus

Popis Cena v Kč

Výstup 0.55 mV / Eliptical Stylus

Popis Cena v Kč

Výstup 0.3 mV / Shibata Stylus

PŘENOSKY

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/cartridges/mcx3

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/cartridges/mcx2

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/cartridges/mcx1

Více informací: www.acoustic-signature.com/products/cartridges/mcx4

24 700,-

37 075,-

15 100,-

64 575,-

https://www.acoustic-signature.com/products/cartridges/mcx4/
https://www.acoustic-signature.com/products/cartridges/mcx3/
https://www.acoustic-signature.com/products/cartridges/mcx2/
https://www.acoustic-signature.com/products/cartridges/mcx1/


10

•  

•

 

PŘIPRAVUJEME

PRODEJCI



HIFI STUDIO PÁNSKÝ DVŮR

DiokAudio.cz

STAROVESKÁ 73
724 00, OSTRAVA

Phone +608 943 409
E-Mail INFO@DIOKAUDIO,.CZ

www.acoustic-signature.com




